PAGE
2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2018 № 375
	О предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь статьей 39, 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, статьей 16 Правил землепользования и застройки территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.05.2017 № 31, публичными слушаниями от 30 января 2018,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка – «дошкольное начальное и среднее образование», площадью 2 892 кв. метра, расположенного по ул. Ползунова, в районе д. 8, г. Вязьма, Вяземский район, Смоленская область.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова

Исполнитель: председатель комитета

по архитектуре и землеустройству                                                                                 В.Б. Волков

                          2-46-28

Разработчик: заместитель председателя
комитета по архитектуре и землеустройству                                                               Г.А. Ефимова

                          2-31-12

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы                                                                                                            В.И. Алимов
Начальник юридического отдела                                                                                В.П. Березкина

Главный специалист отдела

муниципальной службы                                                                                                   Л.В. Икатова

Разослать: прокурору, КАиЗ, Вяземский отдел росреестра по Смоленской области, КИО, редакция «Вяземский вестник», отдел информационной политики и информационных технологий, заявителю -  3 экз.

Экз.7 + 1 в эл.виде

PAGE